UỶ BAN NHÂN DÂN                 CÞNG HOÀ XÃ HÞI CHỦ NGHĨA VIàT NAM
   TỈNH BÌNH ĐỊNH                                     Đßc lập - Tự do - Hạnh phúc
                                                                
Số:         /UBND-TH                        Bình Định, ngày      tháng 3 năm 2024

V/v chấp thuận phương án nộp tiền

trồng rừng thay thế để xây dựng Cơ sở

sản xuất cơ khí – kết cấu thép và sản

xuất bê tông thành phẩm tại thôn Bình

An 1, xã Phước Thành, huyện Tuy

Phước.

                               Kính gửi:

                                               - Sở Nông nghiệp và PTNT;

                                               - Quỹ Bảo vệ và Phát triển rừng tỉnh Bình Định;

                                               - Hộ kinh doanh Trần Ngọc Hữu Lợi.

Xét đề nghị của Sở Nông nghiệp và PTNT tại Văn bản số 557/SNN-KL

ngày 27/02/2024 về việc nộp tiền trồng rừng thay thế khi chuyển mục đích sử

dụng rừng sang mục đích khác để thực hiện Dự án xây dựng Cơ sở sản xuất cơ
khí – kết cấu thép và sản xuất bê tông thành phẩm tại thôn Bình An 1, xã Phước

Thành, huyện Tuy Phước của Hộ kinh doanh Trần Ngọc Hữu Lợi, Chủ tịch UBND

tỉnh có ý kiến như sau:
1. Đồng ý chấp thuận phương án nộp tiền trồng rừng thay thế khi chuyển

mục đích sử dụng rừng sang mục đích khác để xây dựng Cơ sở sản xuất cơ khí –

kết cấu thép và sản xuất bê tông thành phẩm tại thôn Bình An 1, xã Phước Thành,

huyện Tuy Phước của Hộ kinh doanh Trần Ngọc Hữu Lợi. Hộ kinh doanh Trần

Ngọc Hữu Lợi có trách nhiệm nộp tiền trồng rừng thay thế với số tiền 90.734.000

đồng để trồng 0,72 ha rừng theo quy định.

2. Giao Sở Nông nghiệp và PTNT hướng dẫn Hộ kinh doanh Trần Ngọc

Hữu Lợi nộp số tiền nêu trên vào Quỹ Bảo vệ và Phát triển rừng tỉnh và trình cấp

có thẩm quyền ban hành quyết định chuyển mục đích sử dụng rừng sang mục đích
khác.

Giám đốc Sở Nông nghiệp và PTNT, Giám đốc Quỹ Bảo vệ và Phát triển

rừng tỉnh Bình Định, Hộ kinh doanh Trần Ngọc Hữu Lợi triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:                                                                   KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;                                                                                 PHÓ CHỦ TỊCH
- CT UBND tỉnh;

- PCT TT UBND tỉnh Nguyễn Tuấn Thanh;

- CVP;

- Lưu: VT, K13 (15b).

                                                                                   Nguyßn Tuấn Thanh

1893 15